2025年５月 28日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ イ マ ッ ク ス

代表者の役職名 代表取締役社長 中 島  太

（コード番号 ４２９９ 東証スタンダード市場）

問 い 合 わ せ 先
執 行 役 員

岡田 喜久男
財 務 担 当

電 話 番 号 ０ ４ ５ － ２ ０ １ － ６ ６ ５ ５

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、2025年５月 28日開催の取締役会において、下記のとおり、役員等の異動につき決議いたしま

したのでお知らせ申し上げます。

記

１．役員の異動（2025年６月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

執行役員
社長付 財務担当 岡田

お か だ

 喜久男
き く お

執行役員

社長付 財務担当

兼 財務部長

２．社員の異動（2025年６月１日付）

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

経営企画本部
財務部長 福士

ふ く し

 拓央
たくおう

 ―

以上